~os

MOÇÃO DE APLAUSOS  Nº      /2023

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

 O Vereador que esta subscreve, requer a V. Exa.,

Sr. Presidente, após ouvido o douto Plenário desta augusta Casa de Leis. Que seja conferido uma

Moção de Aplausos para os irmãos Sr. EDINILSON FREIRE DO ESPIRITO SANTO e o Sr.

NILSON FREIRE DO ESPIRITO SANTO.

Pelo valioso gesto de fazer doação de cascalho para o município, onde são produtores rurais

moradores da localidade de Monte Belo.

.

Deseja ainda o Vereador signatário que os votos

aqui expressos sejam registrados nos Anais da Casa, como forma de

Reconhecimento de um generoso gesto.

Sala das Sessões,

Em, 30 de novembro de 2023.

JUAREZ VIEIRA DE PAULA

Vereador – Autor

COLATINA, 30 de novembro  de 2023

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320033003500300030003A005000

Assinado eletronicamente por Juarez Vieira De Paula(Juarez do Hotel) em 30/11/2023 17:01

Checksum: 8C247D26A14B167433EB24FCA773D307F542A499B11ABBB7D3A16500A816BA03

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320033003500300030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.